关于对我区2023年9月份识别纳入
易返贫致贫户的公告

[bookmark: _GoBack]按照《榆阳区健全防止返贫动态监测和帮扶机制工作方案》规定，经入户核查、民主评议、村内公示、乡镇和区级审定等程序，最终确定我区2023年9月份纳入监测对象2户4人。
特此公告

附件：榆阳区新识别纳入易返贫致贫户名单

                       榆林市榆阳区乡村振兴局
                       2023年9月1日

榆阳区新识别纳入易返贫致贫户名单

	序号
	乡镇
	村（组）
	姓名
	家庭人口
	帮扶措施计划

	1
	鱼河镇
	高家洼村
	高满如
	鱼河镇
	申请最低生活保障措施

	2
	鱼河镇
	寺伙沟村
	高升昌
	鱼河镇
	申请最低生活保障措施